INDICAÇÃO Nº
1655
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas junto aos órgãos competentes, visando  a retomada das obras de modernização e recuperação da malha asfáltica rodoviária da Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros - SP 294, no trecho Iacri/Adamantina.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo a retomada das obras de modernização, que se acha paralisada naquele trecho desde o ano passado , bem como atender aos anseios da população local,

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 722909 180607 1708